Elpaneler med Schuko-uttag 19"

EPU 09
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Elpaneler med Schuko-uttag 19"

EPU 09

Namn

Art.nr
Enummer
Antal uttag
Kabel
Strombrytare
0SS

NF

EPU 09, Elpaneler med Schuko-uttag. Antal uttag: 9 st.

Teknisk information och certifikat

= Uttag Schuko DIN 49440 med holje av aluminium och tacklock av svart plast.

= Utan brytare.

* Levereras med 3,0 m kabel 3G1,5 mm2 med Schukostickpropp.
*  Max. totalbelastning 250 V, 16 A.
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Art.nr
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E-nummer produkt

Ursprungsland
Produkt EAN
ETIM

Tull tarifkod

ENOCSYSTEM.COM

EPU 09
54575
2597894

9

3,0m

Nej

Nej

Nej

2597894

CN
7330701029134
EC002762
8536699099

EPU 09
54575
2597894
9

30m
Nej

Nej

Nej
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